
UCHWAŁA NR XII.103.2019
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XV/138/07 Rady Miasta Ełku z 25 września 2007 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XV/138/07 Rady Miasta Ełku z 25 września 2007 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: 739C6105-F26A-4F86-998F-604B54BE19E9. Uchwalony Strona 1




